标识牌制作安装合同范本_标识牌制作安装合同格式
甲方：
乙方：
甲乙双方为明确各自的权利和义务，经友好协商，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共各国广告法》和《建筑安装工程承包合同条例》及其他法律、法规之规定，现就乙方承揽甲方标识标牌的制作安装事宜达成如下一致协议：
一、制作
1、规格、数量：LOGO+“XX驾校”四个主字主字体为3mm厚红色优质亚克力，大小为2000mm*2000mm;LOGO为3mm厚红色、灰色亚克力，大小为2000mm*3900mm。字与LOGO周围用1mm厚不锈钢包边，内部光源使用瑞普森LED光源，字体背部用0.8mm厚镀锌板烤漆封底，整字厚度为10cm，整体面积为23.8平方米，使用镀锌角钢25根。
2、制作工艺：平雕平面字不锈钢围边，烤漆镀锌板封底,防水、防雷、抗风;
二、安装
安装地点：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
三、工程造价、支付方式及验收
1、标识标牌制作费(即合同总价款)：共计人民币XXXXX元，大写：贰万肆仟陆佰元整。
2、支付方式：合同签订后，甲方向乙方支付定金12300元，大写：壹万贰仟叁佰元整，制作安装完成，经甲方在(三个工作日内)组织验收合格后，十五个工作日内支付尾款12300元，大写：壹万贰仟叁佰元整，乙方提供票据。
四、工程期限
1、以甲方通知现场施工起20天完成。如遇不可抗力因素(如雨、雪、大风)工期顺延。
2、因甲方在乙方制作过程中提出修改意见而导致乙方工作不能按时完成时，可由双方协商确定延期时间。
五、双方权利、义务
甲方：
1、有权对乙方的设计提出建议和修改意见;
2、向乙方提供标识标牌位置;
3、提供有关单位资料或其他有关资料供乙方设计参考;
、按本合同规定结算标识标牌的制作、安装费用。
5、如乙方制作的标志标牌不符合甲方的质量要求，甲方有权拒绝支付相应不符合质量标牌的价款。
6、乙方在本合同工程的实施过程中，所发生的一切质量事故、安全事故和民事纠纷，其责任由乙方自行承担，甲方不承担任何责任。
乙方：
1、自甲方通知可以现场施工起，按甲方提供的安装地点在规定的时间内制作施工并安装完毕。
2、严格按照甲方确认的广告字体、LOGO材质保质保量按期进行制作、安装。如现场条件不符，应及时报请甲方协商修改确定。
3、完全配合甲方的其它要求。
六、违约责任
1、甲方未能按本合同三条规定时间付款，每逾期一日，应以合同总金额的千分之五向乙方支付违约金并将合同工期顺延。
2、乙方如无正当理由未能按本合同约定定按时保质制作、安装完成标识标牌，每逾期一日，乙方应向甲方支付合同总金额的千分之五作为违约金。
3、乙方应保证工程质量、结构牢固性、抗风力等指标达到国家标准。如未达到乙方应承担返工维修。
、如属甲方原因，造成中途停工，停建，拆除等，均由甲方负责。乙方有权就实际施工情况要求甲方支付已完部分的费用。
七、其他
1、此合同后附材质报价说明，为本合同附件，具有同等法律效力。
2、此合同一式贰份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。
3、本合同在执行中发生未尽事宜，经甲乙双方协商解决，在合同条款履行中双方发生争议，由双方协商，协商不成，向廊坊市广阳区人民法院提起诉讼。
甲方：乙方：
甲方代表：乙方代表：
电话：电话：
年月日年月日